
NOVÉ
PROVEDENÍ

ODZIEŻ
I AKCESORIA BHP

OCHRANNÉ OBLEČENÍ A 
DOPLŇKY

Softshellová bunda "AUGUST W" je oděv určený pro dámy. Má jedineč-
ný střih, který zohledňuje tvar ženské postavy a kombinuje hlavní výhody 
softshellové bundy s prošívanou vestou. Chrání před chladem a vlhkem, 
a proto se dá použít jako vrstvený oděv. Kromě toho má střih přizpůsobe-
ný ženské siluetě a má univerzální módní styl. Mikinu využijete při práci 
venku nebo v nevytápěných prostorách. Bude se Vám hodit při různých 
outdoorových aktivitách. Splňuje také vlastnosti každodenního nošení

Tkaniny poskytující komfort
Dámská mikina "AUGUST W" z řady STALCO Perfect byla vyrobena z 
outdoorového materiálu. Polyesterová tkanina s přídavkem elastanu 
je odolná, oděruvzdorná a pružná. Chrání před větrem a deštěm a vel-
mi rychle schne. Pro zlepšení tepelné izolace je podpořena rounem, 
kterým je zakončena z vnitřní strany, a syntetickým prachovým pe-
řím umístěným v prošívané části oděvu. 

Praktické kapsy 
Mikina má dvě kapsy na ruce symetricky rozmístěné po obou stra-
nách zipu. Každá z nich se zapíná na zip, takže obsah zůstává zcela 
bezpečný. Lze je použít k uložení osobních věcí, jako jsou telefony, 
dokumenty a další. 

Další zpevnění a vybavení 
Mikina je vyrobena z odolného materiálu a s ohledem na dlouho-
dobé používání. Na hlavním zapínání je silný lištový zip, který se 
nezasekává a velmi hladce se pohybuje. Kromě toho je vybavena 
reflexními prvky, které umožňují používat mikinu i po setmění a 
zvyšují její viditelnost. Kolem pasu a na manžetách rukávů jsou 
elastické pásky, které zabraňují vnikání studeného vzduchu.

Vlastnosti
 ◾ dámské hybridní oblečení
 ◾ vysoce kvalitní softshell
 ◾ syntetické péřové vložky
 ◾ tepelná izolace
 ◾ vysoký stojatý límec
 ◾ lemování pružnou stuhou
 ◾ rukávy s otvory na palec
 ◾ krytý lištový zip
 ◾ 2 kapsy na zip v pase
 ◾ mírně prodloužená záda

DÁMSKÉDLA KOBIET ELASTICKÝ
MATERIÁL

ELASTYCZNY
MATERIAŁ

PEVNÝWYTRZYMAŁA REFLEXNÍ PRVKYELEMENTY
ODBLASKOWE

RYCHLESCHNOUCÍ 
MATERIÁL

SZYBKOSCHNĄCY REGULACE TEPLAREGULACJA
CIEPŁA

S-78837 XS
S-78839 S
S-78841 M
S-78843 L
S-78845 XL
S-78847 2XL

GRAMÁŽ:  270 g/m²
Materiál:  Softshell: 96 % polyester, 4 % elastan
  Materiál na přední straně: 100 % nylon
  výplň 100 % polyester

DÁMSKÁ SOFTSHELLOVÁ MIKINA AUGUST W




